
www.bbcentrum.cz   Vydává: PASSERINVEST GROUP, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4, info@passerinvest.cz  

12
2016

NOVÁ služba pro pány: Adams Barbershop
Od minulého týdne je v obchodní pasáži budovy FILADELFIE nově otevřen pánský 
kadeřnický salón. Adams Barbershop není jen holičství, je to místo, kam si přijdete 
odpočinout, vychutnat si kvalitní pití a na chvíli se oprostit od běhu všedního dne.  
V Adams Barbershop Vám dopřejí dokonalou péči. Můžete se nechat ostříhat, hladce 
oholit metodou hot towel, nebo si jen nechat upravit vousy či vyzkoušet parafínové  
zábaly rukou…

Rezervace na tel. č.: 777 008 561  
nebo na adams-barbershop.reservio.com/zeletavska 

Kyvadlová doprava během vánočního 
období
Stejně jako každý rok, tak i letos dojde k úpravě fungování kyvadlové dopravy během 
vánočních svátků. Naše shuttle busy naposledy vyjedou v pátek 23. 12. 2016 a poté 
znovu v pondělí 2. 1. 2017. Tímto děkujeme všem cestujícím za pochopení a omlouváme 
se za případné komplikace.

 
www.bbcentrum

Budova FILADELFIE 
www.adams-barbershop.cz

Kiindi: tradiční thajský HOT POT
Kuchaři v restauraci Kiindi se neustále snaží přicházet s neotřelými nápady, jak zpestřit 
Vaše jídelníčky. Pro zimní chladné měsíce přichystali tzv. HOT POT. HOT POT je tradiční 
thajský pokrm, jehož základem je silný kuřecí nebo pálivý hovězí vývar, který je na 
plotýnce umístěn přímo uprostřed stolu. Do kotlíku s vývarem se postupně přidává čerstvá 
zelenina či syrové maso na tenké plátky. HOT POT je vhodný pro více osob, ideální jako 
zpestření firemních akcí či rodinných oslav. 

Budova G 
www.kiindi.cz

http://www.bbcentrum.cz
mailto:info%40passerinvest.cz?subject=
https://www.facebook.com/pages/BB-Centrum/730141167045202
http://adams-barbershop.reservio.com/zeletavska
https://www.facebook.com/BB-Centrum-730141167045202/?fref=ts
https://cs-cz.facebook.com/adamsbarbershopcz/
https://www.facebook.com/KiindiThai/

	Záložka 1

